
   
 
 
 

 
 
 
犬山商工会議所では、会員企業の新たなビジネスチャンスと地域内（犬山市内）での取引拡

充を目指し、「知産地商プロジェクト」を企画いたしました。 

一般的に「地産地消」は「地元で生産されたものを地元で消費する」という農産物関係での

生産者と消費者を結び付ける意味で使われますが、この「知産地商プロジェクト」は、文字通

り産地を知った会員企業間での新たな取引（（ＢｔｏＢ）の創出により、地域内経済循環を図

り、地域経済をより成長させることを目的としております。 

皆さまが持っている商品・サービス・技術・製品等の情報を WEB 上等で集結し、市内にお

ける企業間相互の新たな取引機会創出のツールとしてご活用いただきたいと存じます。 

つきましては、本プロジェクトにご参画いただくため、下記のとおり参加企業を募集いたし

ますので、本事業の趣旨にご賛同いただき、ぜひともご参加くださいますようご案内申し上げ

ます。 
 
                       
１．主  催  犬山商工会議所 
 
２．事 業 名  犬山商工会議所 知産地商プロジェクト 
 
３．内  容  市内会員事業所のシーズ・ニーズの登録に伴う新規取引等の拡充 
        ①会員事業所が行う事業内容・求める取引等を WEB 上に登録します。 

②ニーズ・シーズを検索し取引先を探します。 
③双方での商談を経て、新規の取引拡充を図ります。 
④新規の取引数により認定・表彰を行います。 
※取り組み例につきましては、犬山商工会議所ホームページをご覧ください。 

 
４．認定基準  令和６年１０月１日～令和７年３月３１日までの間に、実際に取引を成立 
       した事業所は、「知産地商協力事業所」として認定させて頂きます。 

１年間の取引数により、★を授与いたします。 
取引１～２＝★１ ・３～４件＝★★ ・５～６＝★★★ 
  ７～８＝★★★★ ・９以上＝★★★★★ 

 
５．認定・表彰 地域活性化への貢献に対し、★１・★★２の事業所には「地域貢献取組み事 

業所」のステッカーを授与、★３つ以上の方に犬山焼特製プレートを授与致 
します。 

         
 
６．参 加 費  無料 
 
７．募 集 数  ５０社程度（商業・工業・建設業・観光業・サービス業の各１０社を想定） 

まずは、ご登録を！！ 
 
８．締め切り  令和７年１月３１日 
 
９．申込方法  裏面の申込書にご記入のうえ FAX もしくは裏面記載のグーグルフォームよ 

り入力をお願いします。その後、アンケートに必要事項をご記入ください。 
        記入に際しては、事業主かそれに準ずる方がご記入ください。 

 
10．申込み  〒４８４－８５１０ 犬山市天神町１－８ 
 
11．問合せ  犬山商工会議所 総務課  

ＴＥＬ 0568-62-5233   ＦＡＸ 0568-61-3986 
               Ｅ-mail：k.masahiro@inuyama-cci.or.jp 

 

全業種参加 OK！！ 



 

『知産地商プロジェクト』参加申込書 

 
 

令和  年  月  日 

 

犬山商工会議所 行             
フリガナ  

事業所名  

所在地 
〒 

代表者(ﾌﾘｶﾞﾅ)  （         ）役職： 

担当者(ﾌﾘｶﾞﾅ)  （         ）役職： 

T Ｅ Ｌ  F Ａ Ｘ  

e-mail             ＠ 

ホームページ http:// 

業   種 

 

              業                       ） 

取り扱い品目等 

①  

② 

③ 

④ 

⑤ 

 

資本金           円 
従業員数（正社員） 

(うち犬山市内での数) 

   名 

名 

パート、アルバイト 

(うち犬山市内での数) 

   名 

  名 

 

《FＡＸ：０５６８－６１－３９８６》 
 
 

 

 
                               グーグルフォームＱＲコード 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


